
Kalisz,	dnia	02-07-2013	roku

Wykonawcy	biorący	udział

w	postępowaniu	

WYJAŚNIENIE	TREŚCI	SIWZ

dot.	postępowania	na:	Sukcesywne	dostawy	akcesoriów	do	zabiegów	endoskopowych

sprawa	nr	46/13

W	odpowiedzi	na	pytania	Wykonawców,	informujemy,	co	następuje:

Pytanie	1	dotyczy	zadania	nr	2:

Czy	Zamawiający	w	pozycji	2	Zadania	2	dopuści	złożenie	oferty	na	zestaw	do	opaskowania	jałowy.

Odpowiedź:	NIE

Pytanie	2	dotyczy	zadania	nr	7:

Czy	Zamawiający	dopuści	złożenie	oferty	na	protezy	do	drenażu	dróg	żółciowych	bez	znacznika	od	strony
dwunastnicy	i	długościach:	5,7,9,12,15	cm.

Odpowiedź:	NIE

Pytanie	3	dotyczy	zadania	nr	8:

Czy	Zamawiający	w	pozycji	11	Zadania	8	dopuści	złożenie	oferty	na	szczotki	o	długości	230	cm	o	końcówkach
jednolitych	ze	średnicą	3	mm,	z	zakończeniami	typu	„oliwka”.

Odpowiedź:	TAK

Pytanie	4dotyczy	zadania	nr	8:

Czy	Zamawiający	w	pozycji	13	Zadania	8	dopuści	złożenie	oferty	na	szczotki	o	długości	230	cm.

Odpowiedź:	TAK

Pytanie	5	dotyczy	zadania	nr	8:

Czy	Zamawiający	w	pozycji	14	Zadania	8	dopuści	złożenie	oferty	na	szczotki	o	długości	120	cm.

Odpowiedź:	NIE

Pytanie	6	dotyczy	zadania	nr	8:

Czy	Zamawiający	w	pozycji	8	Zadania	8	dopuści	złożenie	oferty	pętle	nieobrotowe	z	tubusem	o	średnicy	2,5	mm.

Odpowiedź:	NIE

Pytanie	7	dotyczy	zadania	nr	8:

Czy	Zamawiający	w	pozycji	8	Zadania	8	dopuści	złożenie	oferty	pętle	o	średnicy	25	mm,z	tubusem	o	średnicy	2,5
mm.

Odpowiedź:	NIE

Pytanie	8	dotyczy	zadania	nr	8:

Czy	Zamawiający	w	pozycji	9	Zadania	8	dopuści	złożenie	oferty	pętle	z	tubusem	o	średnicy	2,5	mm.

Odpowiedź:	NIE

Pytanie	9	dotyczy	zadania	nr	5:

Pozycja1:

Czy	zamawiający	wyrazi	zgodę	na	zaoferowanie	igły	o	długości	4	lub	6	mm	przy	zachowaniu	wszystkich
pozostałych	wymaganych	parametrów?

Odpowiedź:	NIE



Pytanie	10	dotyczy	zadania	nr	5:

Pozycje	1-	5:

Czy	zamawiający	wymaga	blokady	ostrza	igły	po	jej	wysunięciu	z	osłony	teflonowej	celem	ułatwienia	iniekcji?

Odpowiedź:	NIE

Pytanie	11	Dotyczy	warunków	umowy	§	1	ust.	2	(dotyczy	umowy	dla	zadania	nr	1-6,	8-9)

Czy	Zamawiający	wyrazi	zgodę	na	doprecyzowanie	istniejącego	zapisu	na	następujący:

„Faktyczna	ilość	zakupionych	wyrobów,	wielkość	poszczególnych	zamówień	i	ich	rodzaj	uzależnione	będą	od	ilości
przypadków	chorych	wymagających	ich	zastosowania,	umowy	podpisanej	z	Narodowym	Funduszem	Zdrowia	oraz
zmian	w	katalogach	procedur	zdrowotnych	w	trakcie	realizacji	niniejszej	umowy	(realizacja	musi	wynieść	min.
70%)”

Pytanie	12	Dotyczy	warunków	umowy	§	3	ust.	2a)	(dotyczy	umowy	dla	zadania	nr	1-6,	8-9)

Czy	Zamawiający	wyrazi	zgodę	na	doprecyzowanie	istniejącego	zapisu	na	następujący:

„Wykonawca	w	czasie	trwania	niniejszej	umowy	trzykrotnie	przekroczy,	o	co	najmniej	trzy	dni	robocze	termin
realizacji	(dostawy)	przedmiotu	umowy,	określony	w	§	4	umowy,	po	wcześniejszym	wezwaniu	do	realizacji
zamówienia”

Pytanie	13	Dotyczy	warunków	umowy	§	5	ust.2	(dotyczy	umowy	dla	zadania	nr	1-6,	8-9)

Czy	Zamawiający	wyrazi	zgodę	na	doprecyzowanie	istniejącego	zapisu	na	następujący:

„Gwarancję	ustala	się	na	okres	ważności	towaru,	nie	krótszy	jednak	niż	12	miesięcy	od	momentu	dostawy
przedmiotu	zamówienia	do	siedziby	Zamawiającego	z	zastrzeżeniem	do	pierwszego	użycia	dla	wyrobów
jednorazowych”

Pytanie	14	Dotyczy	warunków	umowy	§	5	ust.	3	(dotyczy	umowy	dla	zadania	nr	1-6,	8-9)

Czy	Zamawiający	wyrazi	zgodę	na	zmianę	istniejącego	zapisu	na	następujący:

„W	ramach	odpowiedzialności	z	tytułu	gwarancji,	Wykonawca	wymieni	towar	wadliwy	na	wolny	od	wad,	jeżeli	wady
te	ujawnią	się	w	ciągu	terminu,	o	którym	mowa	w	ust.	2.	Wykonawca	zobowiązany	jest	dostarczyć	(na	swój	koszt)
towar	wolny	od	wad	niezwłocznie	–	nie	później	jednak	niż	w	ciągu	
7	dni	roboczych	od	dnia	uznania	reklamacji	za	zasadną	przez	Wykonawcę”

Pytanie	15	Dotyczy	warunków	umowy	§	6	ust.1	(dotyczy	umowy	dla	zadania	nr	1-6,	8-9)

Czy	Zamawiający	wyrazi	zgodę	na	zmniejszenie	wysokości	kary	umownej	z	0,3%	na	0,1%?

Pytanie1	6	Dotyczy	warunków	umowy	§	7	(dotyczy	umowy	dla	zadania	nr	1-6,	8-9)

Czy	Zamawiający	wyrazi	zgodę	na	dodanie	następującego	zapisu:

„Wykonawca	ma	prawo	do	wstrzymania	realizacji	kolejnych	zamówień	w	przypadku	zwłoki	
w	płatnościach	(należności	wymagalnych)	powyżej	14	dni	od	terminu	płatności	(wymagalności)	wskazanego	na
fakturze”.

Pytanie	17	Dotyczy	warunków	umowy	§	7	(dotyczy	umowy	dla	zadania	nr	1-6,	8-9)

Czy	Zamawiający	wyrazi	zgodę	na	dodanie	następującego	zapisu:

„Wykonawca	ma	prawo	potrącać	wymagalne	odsetki	ustawowe	z	uiszczonych	przez	Zamawiającego	należności
(jeżeli	płatność	nastąpiła	po	terminie	wskazanym	w	§	7	ust.	1	za	dostarczony	towar).	Wykonawca	poinformuje	o
wartości	naliczonych	odsetek	wystawiając	odpowiednią	notę	obciążeniową.	Zamawiający	zostanie	wezwany	do
uregulowania	płatności	w	wysokości	równej	skalkulowanego	potrącenia”

Odpowiedź	(dot.	pyt.	11–	17):	Zamawiający	podtrzymuje	zapisy	projektu	umowy	i	nie	wyraża	zgody	na	jego
modyfikację.

Pytanie	18

Zwracamy	się	z	uprzejmą	prośbą	o	udzielenie	informacji	czy	wobec	Zamawiającego	nie	została	wszczęta	likwidacja
bądź	czy	Zamawiający	nie	przekształca	się	w	spółkę	prawa	handlowego?

Odpowiedź:	Pytanie	nie	dotyczy	treści	SIWZ

Pytanie	19	Dotyczy	Formularza	asortymentowo-cenowego,	zdanie	nr	8



Czy	Zamawiający	w	zadaniu	nr	8,	poz.	7	pozwoli	zaoferować	chwytak	palczasty	o	średnicy	osłonki	2,6mm,	pasujący
do	kanału	roboczego	o	śr.	Min.	2,8mm,	pozostałe	wymagane	parametry	bez	zmian?

Odpowiedź:	TAK

Pytanie	20	Dotyczy	Formularza	asortymentowo-cenowego,	zdanie	nr	8

Czy	w	zadaniu	nr	8,	poz.	11	nie	zaszła	omyłka	pisarska	i	czy	Zamawiający	miał	na	myśli	szczotkę	wyposażoną	w	3
główki	o	średnicy	6	mm	zamiast	3	mm?

Odpowiedź:	Zamawiający	podtrzymuje	zapisy	zawarte	w	SIWZ

Zamawiający	informuje,	iż	treść	powyższych	odpowiedzi	stanowi	zgodnie	z	art.	38	ust.	4	ustawy	„Prawo	zamówień
publicznych”	(Dz.	U.	z	2010	r.	Nr	113,	poz.	759	z	późn.	zmn.	)	zmianę	treści	SIWZ	i	jest	wiążąca	dla	wszystkich
Wykonawców	biorących	udział	w	przedmiotowym	postępowaniu.

W	przypadku,	kiedy	Wykonawca	oferował	będzie	wyroby	o	parametrach	zgodnych	z	powyższymi	odpowiedziami,
winien	to	uwzględnić	w	Formularzu	Asortymentowo	Cenowym.


